
..................................
Avis n°22-14484

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le 
texte intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format 
officiel, pour consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur 
http://www.boamp.fr/avis/detail/22-14484/officiel

Département(s) de publication : 51
Annonce No 22-14484

I.II.III.IV.V.VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

Section I : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur :
COMMUNE DE VOUZY
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
21510607100016
Ville :
VOUZY
Code Postal :
51130
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 51

Section 2 : Communication

Lien vers le profil d'acheteur :
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=20627
Identifiant interne de la consultation :

http://boamp.fr/avis/detail/22-14484/officiel
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=20627


20627
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
Frédéric MAILLET
Adresse mail du contact :

Numéro de téléphone du contact :

Section 3 : Procedure

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
Pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 
(lettre de candidature) et DC2 (déclaration du candidat) disponibles gratuitement 
sur le site www.economie.gouv.fr:?Déclaration sur l'honneur pour justifier que le 
candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner 
(DC1)?Renseignements sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux 
articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travail (annexe)

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
?Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels (Annexe à fournir)?Déclaration concernant le chiffre d'affaires 
global (DC2)

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
?Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années (A fournir en 
annexe du DC2)?Liste des travaux exécutés au cours des trois dernières années, 
appuyée d'attestations de bonne exécution pour les plus importants (A fournir en 
annexe du DC2)?Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat (A fournir en 
annexe du DC2)

Technique d'achat :
Sans objet
Date et heure limite de réception des plis :
28 février 2022 - 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique :

page 2

http://www.economie.gouv.fr:?Déclaration


Interdite
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :
Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :

Critères d'attribution :

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché :
2022-05VY REHABILITATION DE L'ANCIEN PRESBYTERE EN LOGEMENT-.

Code CPV principal
Descripteur principal :

Type de marché :
Travaux

Description succincte du marché :
2022-05VY REHABILITATION DE L'ANCIEN PRESBYTERE EN 
LOGEMENT-.

Lieu principal d'exécution du marché :
Place de la Mairie - 51130 VOUZY
Durée du marché (en mois) :

Valeur estimée (H.T.) :

offre la moins chère :

offre la plus chère :

La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Oui

Mots descripteurs : Tous corps d'état

page 3



Section 5 : Lots

OBJET : 2022-05VY REHABILITATION DE L'ANCIEN PRESBYTERE EN LOGEMENT-.
Description du lot : Démolition - Gros 1/2uvre
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45111100
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 65 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Charpente
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45261100
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 18 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Couverture
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45261210
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 22 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Menuiseries extérieures - Serrurerie
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45421100
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 28 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Électricité
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45311200
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 21 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Plomberie - VMC - Chauffage
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45330000
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 31 000 euros

page 4



Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Cloisons - Doublages - Isolation - Menuiseries intérieures
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45421141
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 40 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Chape - Carrelage - Faïence
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45432100
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 18 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Peinture
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45442100
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 10 500 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Espaces verts - Aménagements extérieurs
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45112710
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 35 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Description du lot : Ravalement et traitement de façades
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45443000
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 28 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Place de la Mairie - 51130 VOUZY

Section 6 : Informations Complementaires

Visite obligatoire :
Oui
Détail sur la visite (si oui) :

page 5



ne visite sur site est obligatoire. L'offre d'un candidat qui n'a pas effectué cette 
visite sera déclarée irrégulière. Pour ce faire, veuillez prendre contact auprès 
d'Agence d'Architecture O. Jamar & Associés (Tel : 03.26.22.83.03)
Autres informations complémentaires :
Pour tout renseignement complémentaire concernant cette consultation, les 
candidats transmettent impérativement leur demande par l'intermédiaire du profil 
d'acheteur du pouvoir adjudicateur, dont l'adresse URL est la suivante : 
https://www.xmarches.fr/
Date d'envoi du présent avis :
27 janvier 2022

page 6page 6

https://www.xmarches.fr/

